
S004P00YVXB0

Dodatek č. 10. ke

Smlouvě o poskytování služeb

na obsluhu parkovacích automatů

Smluvní strany

Poskytovatel služby : TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 91

695 01 Hodonín

Ing. Ivo Zbořil jednatel společnosti

255 12 251

1.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223
dále j en poskytovatel

2. Objednatel služby:

Sídlo:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Ing. Josef Prokop, vedoucí odboru IaÚ,
00284891

Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen objednatel

ČI. 1 -Úvodní prohlášení

Smluvní strany prohlašují, že dne 29.4.2005 uzavřeli smlouvu o poskytování služeb na

obsluhu parkovacích automatů (dále jen ,,Smlouva“). K této Smlouvě bylo postupně uzavřeno

celkem 9 dodatků.

ČI. 2 -Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem mění původní ujednání Smlouvy tak, že původní znění

Smlouvy ve znění pozdějších dodatků nahrazují tímto novým, úplným zněním Smlouvy:



Smlouva o poskytování služeb

na obsluhu parkovacích automatů

uzavřená ve smyslu ustanovení §269 odst. 2 obchodního zákoníku

Smluvní strany

Poskytovatel služby : TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 91

695 01 Hodonín

Ing. Ivo Zbořil jednatel společnosti

255 12 251

1.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Brněpod spisovou značkou C/29223

dálejen Poskytovatel

Objednatel služby:

Sídlo:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Ing. JosefProkop, vedoucí odboru IaU,

00284891

2.

Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

dále jen objednatel

ČI. 2 - Předmět plnění

Poskytovatel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele službu, spočívající

v zajištění komplexního provozu parkovacích automatů a dále počítání mincí z

pokladen jednotlivých automatů a odvod finanční hotovosti do banky na účet

objednatele.

Objednatel služby se zavazuje Poskytovateli služby za jím uskutečněnou službu zaplatit

v souladu s touto smlouvou odměnu, jejíž konkrétní výše a způsob úhrady jsou

stanoveny v čl. 4 této smlouvy.

2.1.

2.2.

Čl. 3 - Místo plnění

Poskytovatel službyje povinen zajistit obsluhu, včetně souvisejících činností, a to konkrétně u

těchto parkovacích automatů:

3. 1. Místo plnění: centrum města Hodonín.

Upřesnění umístěníparkovacích automatů:
• PA 1 parkovací automat u kostela, Masarykovo náměstí,

• PA 2 parkovací automat u obchodního domu Baťa, Národní třída,

• PA 3 parkovací automat u obchodního domu Hodoňanka, Národní třída,

• PA 4 parkovací automat na ulici Wilsonova,

• PA 5 parkovací automat na ulici Tyršova,
• PA 6 parkovací automat Nádraží
• PA 7 parkovací automat na ulici Blažkova
• PA 9 parkovací automat Dolní Valy 1 od ulice Dolní Valy po OD IRa (včetně)
•PA 10 parkovací automat Dolní Valy 2 od ulice Dolní Valy po OD IRa (včetně)
• PA 11 parkovací automat Masarykovo náměstí 2
• PA 12 parkovací automat Parkoviště u soudu
• PA 13 parkovací automat Komenského

3.2.



• PA 14 parkovací automat Legionářů
• PA 15 parkovací automat Horní Valy
• PA 1 6parkovací automat Zámecké náměstí

ČI. 4 - Platebnípodmínky

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel služby uhradí ve prospěch Poskytovatele
služby:

a) Měsíčnípaušální odměnu za obsluhu a údržbu všech výše uvedených parkovacích
automatů ve výši 15 945,30 Kč bez DPH/měsíc.

b) Paušální odměnu za počítání mincí pokladny ve výši 121,46 Kč bez DPH/jedna
pokladna

c) Paušální odměnu za odvod finanční hotovosti do banky 223,34 Kč bez DPH/
jeden odvod do banky

d) Paušální odměnu za výměnu a nabití akumulátoru v automatu PA12 269,30 Kč
bez DPH

přičemž shora specifikovaná odměna je splatná na účet Poskytovatele služby uvedený
v záhlaví této smlouvy na základějím vystavenéfaktury za každý kalendářní měsíc do
pátého (5) dne následujícího měsíce, a to nejpozději do čtrnáctého (14) ode dne jejího
obdržení.

Změna výše odměny bude Poskytovatelem služby uplatněna pouze v důsledku vývoje
cen v národním hospodářští, a to o index meziročního růstu cen mezi 31.12.2004 a

31.12.2005 (obdobně potom platí i pro ostatní roky) snížený o jedno procento. Dojdě¬
li ke změnám právních předpisů, je Poskytovatel oprávněn navrhnout jim odpovídající
změnu ceny za službu. Každá změna ceny musí být předem projednána mezi účastníky'
a podepsána.

ČI. 5 - Povinnosti Poskytovatele služby

Ve dnech pondělí až sobota provádět kontrolu funkčnosti parkovacích automatů, tak,

aby vždy od 8, 00 hodin v těchto dnech bude parkovací automatpřipraven k provozu.

V případě potřeby doplňovat papír do tiskárny parkovacího automatu, a to tak, aby
nedošel v průběhu zpoplatnění doby parkování.

Provádět výměnu pokladny v případě jejího naplnění a následně spočítat mince v

pokladně a odvést hotovost do banky na účet města. Variabilní symbol pro skládání
pokladní hotovosti bude používán 5080. Poplatky za složenípokladní hotovosti na ličet
budou účtovány bankou bezhotovostním způsobem přímo Objednateli.
V případě, že se mezi mincemi v automatu vyskytnou nestandardní mince, či jiné
náhražky mincí a nebude souhlasit obsah s pokladnou automatu, uvede toto pověřený
pracovník Poskytovatele v čestném prohlášení, které přiloží k dokladu z příslušného
automatu. Tyto nestandardní mince a jiné náhražky mincí předá pověřený pracovník
Poskytovatele na hlavnípokladnu objednatele na Národní třídě za uplynulý měsíc vždy
do 5. dne následujícího měsíce.

V případě poruchy parkovacího automatu z důvodu ucpání otvoru pro vhození mince

provede Poskytovatel jeho vyčištění, a to vždy do 8, 00 hodin nebo do jedné hodiny od
nahlášení poruchy v případě jejího nahlášení do 14,30 hodin v pondělí až pátek, v

sobotu do 11,00 hodin.

Vpřípadějiné poruchy než dle bodu 5.4 Poskytovatel oznámí tuto skutečnost zástupci
servisní organizace objedn TODO dopravní systé
parkovacích automatů na tel nebo zástupci firmy panu

O tomto informuje Poskytovatel i odpovědného pracovníka

Nahlásit objednateli potřebu objednánípapíru do tiskárny parkovacích automatů.

r 4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.



Provádět dle potřeby výměnu a nabití akumulátoru u automatu PA 12

Parkoviště u soudu.

5.7.

ČI. 6 - Povinnosti objednatele služby

Zajistit papír do tiskárny parkovacích automatů, a to do 14-ti dnů po nahlášení jeho

potřeby Poskytovatelem.

6.1.

ČI. 7- Zbavení odpovědnosti Poskytovatele za nefunkčnostparkovacích automatů

Poskytovatel je zbaven odpovědnosti za nefunkčnost parkovacích automatů v případě

jejich poruchy (kroměporuch týkajících se ucpání otvoru pro vhození mince), provedl-

li Poskytovatel okamžité nahlášení poruchy servisní organizaci zajišťující opravy

parkovacích automatů a o tomto informoval odpovědného pracovníka objednatele.

Poskytovatel je zbaven odpovědnosti za nefunkčnost parkovacích automatů v případě

nezajištěnípapíru do tiskárny parkovacího automatu dle bodu 6. 1.

Smluvní strany se dále dohodly, že po dobu, kdy povinná strana neplní své závazky

vyplývající pro ni z této smlouvy, tak se strana oprávněná s plněním svých závazků

nemůže dostat do prodlení.

7.1.

7.2.

7.3.

ČI. 8- Zplnomocnění Poskytovatele

Objednatel zplnomocňuje Poskytovatele k ohlašování poruch parkovacích automatů

servisní organizaci zajišťující opravy automatů.

Objednatel zplnomocňuje Poskytovatele v případě potřeby při poruše parkovacích

automatů zajistit dodávku elektrick automatů, a to

prostřednictvím firmy ELSYMO pan zajišťující provoz

veřejného osvětlení (nutno nahlásit i zástupcifirmy ELTODO).

8.1.

8.2.

ČI. 9- Platnost a zánik smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu, tj. dne 01.05.2005 a

uzavírá se na dobu neurčitou, přičemž může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních

stran bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním

dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena druhé straně.

9.1.

ČI. 10 - Obecná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, potvrzenými oběma

smluvními stranami.

Poklid bude Objednatel služby v prodlení se svým plněním, tj. zaplacením jakékoliv i dílčí

peněžité částky dle této smlouvy, tak se zavazuje Poskytovateli služby uhradit smluvní pokutu

ve výši 0,05 %z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení,

10.3. Pokud, se Poskytovatel služby dostane se svým plněním do prodlení, tak se zavazuje

Objednateli služby uhradit smluvnípokutu ve výši 20,- Kč denně, a to za každý i započatý den

trváníporušeníjeho povinností.

Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co

do výše, v nížpřípadně náhrada škody smluvnípokutu přesáhne.

10.4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž každá strana

obdrží 2 vyhotovení.

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu smluvními stranami.

10.6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem

této smlouvy, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné

vůle, že smlouva nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojují níže své podpisy.

10.2.



r v

Cl. 3 -Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž každá strana obdrží 2

vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že dodatek byl

uzavřen na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Ío/ /ioj3ý0.5~- £0/3
V Hodoníně dne V Hodoníně dne

za poskytovatele za objednatele


